30Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.568

- UBS 303; 04 (quatro) Técnicos Enfermagem Plantonista; 05
(cinco) Enfermeiros Plantonista; 04 (quatro) Condutor Socorrista
Plantonista; Laboratórios para Realização de Exames Clínicos; e,
Laboratórios de Próteses Dentárias (LRPD), conforme especifica-
dos no Anexo I - Termo de referência/Especificações do objeto,
parte integrante do Edital, para o exercício do ano de 2021, junto ao
Fundo Municipal de Saúde de Joviânia, com suporte na Lei Federal
nº 8.666/93 (art. 25, caput). Período, horário e local das inscrições:
a partir do dia 10 de junho de 2021, no horário de expediente das
08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00hs, na Sede da Comissão
de Licitação e Contratos, situada na Avenida Sete de Setembro,
nº 1094, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia/GO.
Os envelopes permanecerão fechados e inviolados até a data de
sua abertura na sessão pública, no dia 17/06/2021, às 09 horas,
também sala da Comissão de Licitação e Contratos do Município
de Joviânia, localizada no endereço acima. Requisitos necessários:
especificados no edital e anexos disponíveis no site do município,
www.joviania.go.gov.br. Joviânia - GO, 10 de junho de 2021. JONAS
DIAS DE SOUZA Pregoeiro em Exercício da CPL
<#ABC#236481#30#280028/>

Protocolo 236481

Luziânia
<#ABC#236439#30#279981>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 035/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 24/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 035/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de gêneros alimentícios, garrafa térmica, coador,
filme PVC e materiais descartáveis em geral para a Secretaria
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-
3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com  Luziânia, 09 de Junho de
2021. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#236439#30#279981/>

Protocolo 236439

Marzagão
<#ABC#236449#30#279992>

EXTRATO DE CONTRATO - PP Nº 09/2021 - SRP
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Marzagão GO
Objeto: Aquisição de medicamentos Emenda parlamentar nº
202000010007812 - Secretaria Estado Saúde GO CONTRATADO/
Nº / Valor R$ // APAMED HOSPITALAR EIRELI EPP / 090/2021
/57.899,60 // REALMED HOSPITALAR EIRELIE ME /091/2021 /
6.577,95 // DM LOGÍSTICA HOSPITALAR LTDA ME / 092/2021 /
396,75 // Vigência do contrato: 31/08/2021. Assinatura do contrato:
01/06/2021.  Marzagão, 01/06/2021. Inês Marques da Silva -
Pregoeira.
<#ABC#236449#30#279992/>

Protocolo 236449

Mossâmedes
<#ABC#236468#30#280016>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -SRP Nº 019/2021
MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 23
de junho de 2021, as 09:00h, Licitação Pública, na modalidade
Pregão Presencial Nº. 019/2021, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA REDE DE AGUA E OUTROS para atender as
necessidades da Administração Municipal, para o período de junho
a dezembro de 2021, O edital completo e maiores informações
serão obtidos no Prédio da Prefeitura Municipal de Mossâmedes-
-Go, na sala de licitações nesta cidade ou pelo fone: (64) 3377-1129.
Prefeitura Municipal de Mossâmedes/GO, 09 de junho de 2021.Nara
da Silva Moreira - Pregoeira
<#ABC#236468#30#280016/>

Protocolo 236468

Nova América
<#ABC#236516#30#280081>

MUNICÍPIO DE NOVA AMÉRICA-GO AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 - SRP o município de Nova
América-GO, torna público aos interessados, que realizará às 14:30
horas (quatorze e trinta) do dia 23 (vinte e tres) de junho de 2021,
na sede da Prefeitura Municipal de Nova América, situada na Av.
JK, nº 329, Centro, Nova América-GO, CEP: 76.345-000, sessão
pública de licitação modalidade pregão presencial, tipo proposta
de maior desconto, objetivando a constituição de sistema de
registro de preços - SRP pregão presencial, para futura, eventual
e parcelada contratação de empresa operadora de sistema de
cartões para prestação de serviço de administração, gerenciamento
e manutenção preventiva e corretiva (mecânica em geral, elétrica,
funilaria, alinhamento, balanceamento, cambagem, troca de óleo,
filtro, pintura em geral, sistema de injeção eletrônica, serviços de
torno em geral, consertos e reparos em pneus em geral), bem como
fornecimento de peças, pneus e acessórios de reposição original
ou similar de primeira linha, em atendimento à frota de veículos do
município de Nova América-GO e/ou por este locados, para o período
de 12 (doze) meses”  e demais necessidades da administração,
constante do Processo Administrativo nº 170/2021, em consonância
com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações, Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006. Maiores
informações no site www.novaamerica.go.gov.br. Frederico Junior
Da Silva - Pregoeiro Nova América-GO, 10 de Junho de 2021.
<#ABC#236516#30#280081/>

Protocolo 236516

Novo Brasil
<#ABC#236510#30#280075>

MUNICÍPIO DE NOVO BRASIL
AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021

O MUNICÍPIO DE NOVO BRASIL - GO, através de sua Pregoeira
e equipe de apoio, nomeada pelo decreto n° 135/2021, torna
público que fará realizar em sua sede, na Praça Degir Miranda
Teles, s/n°, Centro, Novo Brasil - GO, às 09:00hs00min do dia 23
de junho de 2021, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº
007/2021, do tipo menor preço por item, com ATA de registro de
preços, cujo objeto é contratação de empresa para fornecimento de
Materiais de Higiene e Limpeza, conforme especificações e quan-
titativos constantes do Edital e seus anexos. Todos os critérios do
referido Edital, encontram afixados no Placar da Prefeitura e na
sala de licitação das 7:00hs às 11:00hs, e das 13:00hs às 17:00hs,
maiores informações no site oficial http://novobrasil.go.gov.br.
Em conformidade com a Lei nº 10.520/02, e subsidiariamente, no
que couber pelas disposições contidas na Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. Novo Brasil - GO, 10 de junho de 2021. Selma Carlos
Filho Gonçalves - Pregoeira
<#ABC#236510#30#280075/>

Protocolo 236510

Novo Gama
<#ABC#236436#30#279978>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Presencial

013/2021 TIPO: Menor Preço Por Item.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de MEDICAMENTOS para atender a Secretaria Municipal de Saúde
de Novo Gama - GO. DATA/HORÁRIO: 23 de junho de 2021 às
14:00 mim MAIORES INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de
Novo Gama - Area Especial n° 1000 - Centro - Novo Gama-GO
- Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min e das
14h00min às 17h00min, nos dias úteis e no Site www.novogama.
go.gov.br ou pelo e-mail licitacaonovogama2124@gmail.com onde o
presente Edital estará disponível a partir desta publicação - Leandro
Felix Cardoso - Pregoeiro. Publique-se.  Novo Gama- GO, aos 09
de junho de 2021.
<#ABC#236436#30#279978/>

Protocolo 236436
<#ABC#236447#30#279990>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 62168bfd

		2021-06-10T14:05:42-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.